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Posta Telgraf ve Telefon işletme Genel Müdürlüğü 1946 yılı Bütçe Kanununa 

bağîı (A) işaretli cetvelde değişiklik yapılması hakkında kanun 

(li(^)iî (razetf ıh ilânı >) Ml VH6 Sayı 6493) 

No. Kabul tan İn 
4981 27. XII 1946 

BIKÜıNCl MADDE — Posta, Telgıaf \e Tolt fon İsletme Genel Muduılugıı 
1946 vılı Bute e Kanununa bağlı (A) ışaıetlı cfbelıu ılıdık (1) savdı cetvelde ya
zılı +eıi"]pl.-»ın ı (] 071 500) lira ödenek verilmiştir. 

T Kî \ ( î MADDE — Po^ta, Telgraf \ e T t lefon İsletme Genel Mudııı lu£u 194(3 
Mb Butee Kanununa bağlı (A) işaretli (et\eim ilişik (2) savılı cetvelde gosten-
Un te ıhplen arasında (İ V3 000) İn alık akta una vapılırastır. 

rT 1VM 1 t v MADDE — Bu kanım yayımı T Mihmde vururlıığe gııer. 
D^IÎI) lTNCr M \DDE — Bu kanunu Maine \e Flast ınna Bakanknı y ımduı . 

27 Aralık 1946 

[1] SAYILI CETVEL 

B M Ödeneğin u^ıdı Lııa 

5 168> sayılı kanunun 58 ncı maddesi geıeğmet verilecek emekli ikramiyesi 

6 4-178 4598 ve 4599 sa> ılı kanunlar geıegmee \eı ilecek yamlaı M yaıdımlar 
1 (Wıık 7ammı 
> Doğum yardımı 

•4 ölüm yardımı - 1 
5 Aynı yardım 

Bölüm toplamı 

7 44 54 sarılı kanunun 51 ncı maddtsı geıeğince ^erılecek ucıetler 305 000 

13 Yolluklar 
2 G-edcı görev yolluğa 
) Müfettişler jolluğu 

60 

40 

000 

000 
40 000 

5 
30 

115 

000 
000 

000 

17 Telli ve telsiz telgraf telefon yapma, onarma ve işletme giderleri l e taşıt sa 
tmalma karşılığı 

Bolum toplamı 

rleri •* e taşıt sa 

50 000 
30 000 

80 000 

2 500 000 



No. 4981 
B M 

M 

51 f (Sit lı kesenekler 
1 Tahsılda 1ar keseneği 

Geçen 51] boıçlau 

— 146 
Od<mei>ın cedidi 

30 . X I I . 1946 
Lira 

4 000 

7 500 

GENEL TOPLAM 3 071 500 

B 

10 

11 

14 

10 

to 

4ı 

M 

[2] SAYILI CETVEL 

Ödeneğin çeşidi Düşülen 

Ut cici tazminat 
îlleı İmi o giderleri 

5 Ot eben giderleri 

Basılı kâğıt vt defterler 

ITabeı leşnu ucıet u gıderlen 

Giyecekler 

Posta hum etlen 
5 Havale, taahhütlü A e kıymetli mektnp \e paket tazminatı 

>054 sayılı kanım geıedince kaldmlmjş istanbul Telefon Şir
ketine ödenecek taksit kaı siliği 

3755 savıh Kanun gereğince kaldırılmış îzmır Teleton Şirketi
ne ödenecek taksit karşılığı 

25 000 

50 000 

38 

40 

000 

000 

Eklenen 

38 000 

75 000 

1 000 

39 000 

GENEL TOPLAM 153 000 153 000 

Cumhurbaşkanlığına yanlan tezkerenin tarih ve 
numarası : 2/ XII 19^6 K 1/10} 

Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildııildiğine 
dair Cumhınbaşhanhomdan gehu tezkerenin taıilı » 
ve numarası : 27 XT/ 1916 ve i/2046 
Bu kanunun goj ıışmeleıını qostoin tutana! lauu Cilt Sayfa 
cıh iç suyfa nummalan : 3 350,1? 2 ,59 î 596,601 605,61 ı,676 6~9 


